МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Выксунский филиал

федерального  государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования

«Национальный исследовательский  технологический университет «МИСиС»

(Выксунский филиал НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

« 03» сентября 2021 г.                                   № 91 о.в.

Выкса

Об Аттестационной комиссии

В соответствии с Положением о формировании и реализации индивидуальных

образовательных траекторий обучающихся (включая выбор элективных и факультативных

дисциплин (модулей), ускоренное обучение, освоение дисциплин  (модулей) за пределами

освоения ОПОП программы ВО) в ВФ НИТУ «МИСиС», Положением об обучении по

индивидуальному учебному плану обучающихся ВФ НИТУ «МИСиС», Положением о

порядке отчисления, восстановления, перевода обучающихся НИТУ «МИСиС» и

Положением о зачете результатов обучения обучающимся Выксунского филиала НИТУ

«МИСиС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для проведения процедуры перевода, переаттестации и перезачета создать

Аттестационную комиссию в составе:

Председатель Аттестационной комиссии:

- директор Выксунского филиала НИТУ «МИСиС» Кудашов Д.В.

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

- начальник учебного отдела Кулева О.И.

Члены Аттестационной комиссии:

- заведующий кафедрой ТиО ОМД Горбатюк С.М.,

- заведующий кафедрой ЭМ Еланский Д.Г.,

- заведующий кафедрой   ОПД Уснунц-Кригер Т.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии:

- специалист по учебно-методической работе Макова Л.В.

Директор

Выксунского филиала НИТУ «МИСиС»                                                               Д.В. Кудашов

Проект приказа вносит:

Начальник УМУ                                       Э.Р. Ремизова

file:///C:/Users/Макова%20Л.%20В/Desktop/ЛНА%202019-2020%20г.г%20на%2001.07.2020/Положения%20Выксунского%20филиала%20МИСиС/Положение%20о%20формировании%20и%20реализации%20индивидуальных%20образовательных%20траекторий%20обучающихся.pdf
file:///C:/Users/Макова%20Л.%20В/Desktop/ЛНА%202019-2020%20г.г%20на%2001.07.2020/Положения%20Выксунского%20филиала%20МИСиС/Положение%20о%20формировании%20и%20реализации%20индивидуальных%20образовательных%20траекторий%20обучающихся.pdf
file:///C:/Users/Макова%20Л.%20В/Desktop/ЛНА%202019-2020%20г.г%20на%2001.07.2020/Положения%20Выксунского%20филиала%20МИСиС/Положение%20о%20формировании%20и%20реализации%20индивидуальных%20образовательных%20траекторий%20обучающихся.pdf
file:///C:/Users/Макова%20Л.%20В/Desktop/ЛНА%202019-2020%20г.г%20на%2001.07.2020/Положения%20Выксунского%20филиала%20МИСиС/Положение%20о%20формировании%20и%20реализации%20индивидуальных%20образовательных%20траекторий%20обучающихся.pdf

Согласовано:

Начальник учебного отдела  О.И.Кулева

Заведующий кафедрой ОПД  Т.Н.Уснунц-Кригер

Заведующий кафедрой ТиО ОМД  С.М. Горбатюк

Заведующий кафедрой ЭМ  Д.Г. Еланский

Специалист по учебно-методической работе  Л.В. Макова